
 

 

工程编号：2508-440303-04-01-915556001001 

 

深圳市建设工程施工招标 

投 标 文 件 

 

 

工程名称：2025 年笋岗村整治提升工程 

 

投标文件内容：______    资信标部分    __________ 

   

投标人：中国南海工程有限公司 

 

 

日期：2025 年 12 月 02 日  



 

 2 / 133 

资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 投标人近 3年内同类工程业绩情况 

投标人提供近 3年（从招标公告发布之日起倒推，在建

项目以合同签订时间为准，已完工项目以竣工验收报告

时间为准）承担过的同类施工业绩（不超过 5项，如超

过 5项取前 5项）。 

证明材料：已竣工项目，提供施工合同和竣工验收报告

等材料原件扫描件；还未竣工的项目提供施工合同、中

标通知书等材料原件扫描件（包含合同盖章关键页、合

同金额、竣工验收报告时间）。 

2 拟派项目团队情况 

提供拟派项目团队人员（含项目负责人）的学历、资格

证书、职称证书等原件扫描件（原件备查）及本单位至

投标截止日期前 3个月的社保证明文件。填写《投标人

人员情况一览表》。（格式详见第三章） 

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 

  



 

 3 / 133 

目录 

一、投标人近 3年内同类工程业绩情况 .............................................. 4 

同类工程业绩一：智慧能源产业园项目配套道路工程 ............................. 6 

同类工程业绩二：新秀罗芳片区 09-10 地块幼儿园新建工程施工总承包 ............ 14 

同类工程业绩三：银湖片区 07-03地块幼儿园新建工程施工总承包 ................ 28 

同类工程业绩四：安芳小学改扩建工程施工总承包 .............................. 42 

同类工程业绩五：福城街道竹村片区城市更新项目一期（01-01地块） ............. 56 

二、拟派项目团队情况 ........................................................... 62 

项目经理、何文荃 .......................................................... 63 

技术负责人、马椿清 ........................................................ 68 

质量主任、向峰 ............................................................ 71 

安全主任、陈永峰 .......................................................... 75 

造价工程师、李彦兵 ........................................................ 79 

土建工程师、林少彬 ........................................................ 82 

土建工程师、陈鼎辉 ........................................................ 84 

建筑工程师、吴灏 .......................................................... 86 

建筑工程师、龚卫东 ........................................................ 88 

市政工程师、袁昊 .......................................................... 90 

市政工程师、李倩 .......................................................... 94 

道路工程师、陆亚平 ........................................................ 97 

绿化工程师、冯斌 .......................................................... 99 

装饰装修工程师、尚令宽 ................................................... 101 

给排水工程师、陈曦 ....................................................... 103 

电气工程师、韩智勇 ....................................................... 105 

电气工程师、陈志铿 ....................................................... 107 

安全员、骆祈枫 ........................................................... 109 

安全员、傅昭引 ........................................................... 113 

质检员、赵仁奇 ........................................................... 117 

材料员、伍端阳 ........................................................... 120 

施工员、冯戈 ............................................................. 122 

资料员、孙林 ............................................................. 125 

资料员、周志坚 ........................................................... 128 

劳资专管员、陈雄 ......................................................... 131 

 
 

  



 

 4 / 133 

一、投标人近 3 年内同类工程业绩情况 

企业近 3 年内同类工程业绩情况 

序号 工程名称 建设单位 
合同金额 

（万元） 
主要建设内容 

合同签订时间/

竣工验收时间 

1 
智慧能源产业园项

目配套道路工程 

深圳市科陆

电子科技股

份有限公司 

1139.308809 
道路工程、交通工程、给排水工程电

气工程、水土保持工程 

竣工验收时间

2023.09.07 

2 

新秀罗芳片区 09-

10 地块幼儿园新

建工程施工总承包 

深圳市罗湖

区建筑工务

署 

3911.776811 

基坑支护及土石方、基础、地下及上

部主体建筑结构、给排水、电气、暖

通、弱电智能化、消防、高低压变配

电、燃气、门窗、室内装饰装修、电

梯、园林景观、海绵城市、水土保

持、室外工程、白蚁防治、标线、标

识标牌、管线迁改、厨房专项、抗震

支架、建筑信息模型(BIM)新型技术等 

竣工验收时间

2024.02.27 

3 

银湖片区 07-03 地

块幼儿园新建工程

施工总承包 

深圳市罗湖

区建筑工务

署 

3748.600664 

边坡支护、基坑支护及土石方、基

础、地下及上部主体建筑结构、给排

水、电气、暖通、弱电智能化、消

防、人防、高低压变配电、燃气、幕

墙、室内装饰装修、电梯、园林景

观、海绵城市、水土保持、路口开

设、室外工程、白蚁防治、标线、标

识标牌、管线迁改、厨房专项、抗震

支架、建筑信息模型(BIM)新型技术等 

竣工验收时间

2024.09.30 

4 
安芳小学改扩建工

程施工总承包 

深圳市罗湖

区建筑工务

署 

7641.824127 

拆除工程、土石方及基坑支护工程、

地基基础工程(含锚杆及桩基础)、建

筑工程、主体结构工程、装饰工程、

竣工验收时间

2024.09.24 



 

 5 / 133 

人防工程、屋面工程、防水工程、外

立面装饰工程(含幕墙)、钢结构工

程、室外景观工程(含围墙、大门及旗

杆、景观广播、景观电气，不含原教

学楼中庭景观)、门窗工程、标识标线

工程、加建电梯工程(含外立面装

饰)、应急避难工程、水土保持工程、

海绵城市工程、白蚁防治、给排水工

程、电气工程、消防工程、变配电工

程、通风空调工程(不含净化空调)、

防排烟工程、智能化工程(不含智能化

末段设备)、室外工程(含室外给排

水、室外雨水回收)、抗震支架工程建

筑信息模型(BIM)新型技术等 

5 

福城街道竹村片区

城市更新项目一期

（01-01 地块） 

深圳市兴超

房地产开发

有限公司 

181680.00 

基坑支护工程、土石方工程、基础工

程、主体结构工程、砌筑工程、屋面

工程(含保温、隔热等)、防腐工程、

室内粗装修工程、外墙饰面工程(含干

挂石材及玻璃幕墙等)、保温工程、钢

结构工程、通风空调工程、电梯工

程、泛光照明工程、智能化工程、消

防工程、燃气工程、市政代建道路、

园林景观工程、室内给排水工程、室

外管网工程、防雷工程、所有分包工

程的扬尘治理以及发包人委托的其它

工程等 

合同签订时间

2023.12.08 



 

 6 / 133 

同类工程业绩一：智慧能源产业园项目配套道路工程 

 



 

 7 / 133 



 

 8 / 133 



 

 9 / 133 



 

 10 / 133 



 

 11 / 133 



 

 12 / 133 



 

 13 / 133 

 



 

 14 / 133 

同类工程业绩二：新秀罗芳片区 09-10 地块幼儿园新建工程施工总承包 

 



 

 15 / 133 



 

 16 / 133 



 

 17 / 133 



 

 18 / 133 



 

 19 / 133 



 

 20 / 133 



 

 21 / 133 



 

 22 / 133 



 

 23 / 133 



 

 24 / 133 



 

 25 / 133 



 

 26 / 133 



 

 27 / 133 

 



 

 28 / 133 

同类工程业绩三：银湖片区 07-03 地块幼儿园新建工程施工总承包 

 



 

 29 / 133 



 

 30 / 133 



 

 31 / 133 



 

 32 / 133 



 

 33 / 133 



 

 34 / 133 



 

 35 / 133 



 

 36 / 133 



 

 37 / 133 



 

 38 / 133 



 

 39 / 133 



 

 40 / 133 



 

 41 / 133 

 



 

 42 / 133 

同类工程业绩四：安芳小学改扩建工程施工总承包 

 



 

 43 / 133 



 

 44 / 133 



 

 45 / 133 



 

 46 / 133 



 

 47 / 133 



 

 48 / 133 



 

 49 / 133 



 

 50 / 133 



 

 51 / 133 



 

 52 / 133 



 

 53 / 133 



 

 54 / 133 



 

 55 / 133 

 



 

 56 / 133 

同类工程业绩五：福城街道竹村片区城市更新项目一期（01-01 地块） 

 



 

 57 / 133 



 

 58 / 133 



 

 59 / 133 



 

 60 / 133 



 

 61 / 133 

 



 

 62 / 133 

二、拟派项目团队情况 

拟派项目团队能力 

序号 姓名 出生年份 专业 学历 单位职务 职称 注册执业资格 岗位职责 

1 何文荃 1993.01 市政工程 本科 项目经理 工程师 一级建造师 项目经理 

2 马椿清 1984.11 电气工程 本科 经营部经理 工程师 / 技术负责人 

3 向峰 1989.07 建筑工程 专科 质检部经理 工程师 / 质量主任 

4 陈永峰 1971.10 
建筑施工

安全 
本科 质安部经理 

高级工

程师 

一级建造师 

注册安全工程师 
安全主任 

5 李彦兵 197.07 土木建筑 本科 造价部经理 
高级工

程师 

注册造价师 

一级建造师 
造价工程师 

6 林少彬 1966.1 土木工程 专科 工程师 工程师 / 土建工程师 

7 陈鼎辉 1971.08 土木工程 专科 工程师 
高级工

程师 
/ 土建工程师 

8 吴灏 1966.03 建筑工程 专科 工程师 工程师 / 建筑工程师 

9 龚卫东 1974.12 建筑工程 本科 工程师 
高级工

程师 
/ 建筑工程师 

10 袁昊 1988.11 市政工程 专科 工程师 工程师 / 市政工程师 

11 李倩 1979.04 土木工程 本科 工程师 工程师 / 市政工程师 

12 陆亚平 1985.12 工程管理 本科 工程师 工程师 / 道路工程师 

13 冯斌 1972.10 施工管理 专科 工程师 
高级工

程师 
/ 绿化工程师 

14 尚令宽 1972.01 建筑工程 本科 工程师 工程师 一级建造师 装饰装修工程师 

15 陈曦 1994.07 给排水 本科 工程师 
助理工

程师 
/ 给排水工程师 

16 韩智勇 1980.12 建筑电气 本科 工程师 工程师 / 电气工程师 

17 陈志铿 1967.05 电力系统 / 工程师 工程师 / 电气工程师 

18 骆祈枫 1986.10 综合类 本科 安全员 
助理工

程师 
/ 安全员 

19 傅昭引 1978.09 综合类 本科 安全员 工程师 / 安全员 

20 赵仁奇 1993.09 化工机械 本科 质检员 工程师 / 质检员 

21 伍端阳 1989.05 材料 / 材料员 / / 材料员 

22 冯戈 1993.02 土建 本科 施工员 / / 施工员 

23 孙林 1993.01 资料 本科 资料员 / / 资料员 

24 周志坚 1988.12 资料 本科 资料员 / / 资料员 

25 陈雄 1988.07 劳务 本科 劳资专管员 / / 劳资专管员 

注：按《资信标要求一览表》的要求提供证明材料。 



 

 63 / 133 

项目经理、何文荃 

项目经理（建造师）简历表 

姓名 何文荃 性  别 男 年  龄 32岁 

职务 项目经理 职  称 工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 511304199301165612 手机号码 13760308285 

参加工作时间 2015年 7月 从事项目经理（建造师）年限 6年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 1442019202001210 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

深圳市罗湖区

东晓街道办事

处 

2023年松泉社

区党群服务中

心改造项目 

修缮改造 

2023年 12月 14日

至 

2024年 01月 25日 

完工 合格 

      

  



 

 64 / 133 

 



 

 65 / 133 

 



 

 66 / 133 

 

 



 

 67 / 133 

  

 



 

 68 / 133 

技术负责人、马椿清 

技术负责人简历表 

姓名 马椿清 性 别 男 年  龄 41岁 

职务 技术负责人 职 称 工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 412702198411217438 

手机号码 13760308285 证件号（职称证书编号） X091013169 

参加工作时间 2008年 7月 从事技术负责人年限 15年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 
开、竣工

日期 

在建或

已完 

工程

质量 

深圳市罗

湖区建筑

工务署 

安芳小学改

扩建工程施

工总承包 

本工程位于深圳市罗湖区延芳路 530 号，

为改扩建工程，保留原教学建筑 1号楼、2

号楼(2012 年建成),在场地东北侧新建一栋

教学综合楼 3号楼，升级后整体规模达到

24班的标准小学。项目总建筑面积为

17060m'，其中保留面积 5681 m;新建建筑

3 号楼建筑面积为 11379 ㎡'，占地面积为 

3900 ㎡'。本期新建建筑 3号楼为地上二

层、地下二层多层建筑，建筑高度为

9.55m,最大跨度为 11.8m。其中:地下二层

为汽车库(属 III类停车库，设有充电车

位),平时功能为停车库，总停车数量为 57

辆，其中充电车位 20辆，战时为二等人员

掩蔽所，层高为 3.7 米;地下一层为教师食

堂及设备用房，层高为 4.5 米:地下室耐火

等级为一级。地上一层北侧为专用教室、

图书馆，南侧为架空层，一层层高为 4.0

米;二层为专用教室、教师办公室，层高为

4.9 米，屋顶为学校运动操场(200米标准

跑道)，地上部分耐火等级为二级。本项目

最大跨度为 11.8米本项目新建 3号楼西侧

上屋顶钢楼梯紧贴保留教学建筑 2号楼,需

要对其玻璃幕墙进行拆除，采用加气混凝

土砌块进行填充，外立面采用同色涂料更

新。1号教学楼加装电梯 1部等。 

2022.02.

21至

2024.09.

24 

已完 合格 

 



 

 69 / 133 

 

 



 

 70 / 133 

  

 



 

 71 / 133 

质量主任、向峰 
 

质量负责人信息表 

姓名 向峰 证件类型 身份证 证件号码 430527198907135119 

手机号码 13760308285 证件号（质量员证编号） 2429020103 

 

 



 

 72 / 133 

 

  

 



 

 73 / 133 

 

 



 

 74 / 133 

 



 

 75 / 133 

安全主任、陈永峰 

安全负责人信息表 

姓名 陈永峰 证件类型 身份证 证件号码 512922197110177992 

手机号码 13760308285 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2021)0145691 

 



 

 76 / 133 



 

 77 / 133 

 



 

 78 / 133 

 



 

 79 / 133 

造价工程师、李彦兵 

 



 

 80 / 133 

 

 



 

 81 / 133 

  

 



 

 82 / 133 

土建工程师、林少彬 

 

 



 

 83 / 133 

  

 



 

 84 / 133 

土建工程师、陈鼎辉 

 

 



 

 85 / 133 

  

 



 

 86 / 133 

建筑工程师、吴灏 

 

 



 

 87 / 133 

  

 



 

 88 / 133 

建筑工程师、龚卫东 

 

 



 

 89 / 133 

  

 



 

 90 / 133 

市政工程师、袁昊 

 

 
 



 

 91 / 133 

  

 



 

 92 / 133 

 

  



 

 93 / 133 

 



 

 94 / 133 

市政工程师、李倩 

 

 



 

 95 / 133 

  



 

 96 / 133 

 



 

 97 / 133 

道路工程师、陆亚平 

 

 



 

 98 / 133 

  

 



 

 99 / 133 

绿化工程师、冯斌 

 

 



 

 100 / 133 

  

 



 

 101 / 133 

装饰装修工程师、尚令宽 

 

 



 

 102 / 133 

  

 



 

 103 / 133 

给排水工程师、陈曦 

 

 



 

 104 / 133 

  

 



 

 105 / 133 

电气工程师、韩智勇 

 

 



 

 106 / 133 

  

 



 

 107 / 133 

电气工程师、陈志铿 

 



 

 108 / 133 

  

 



 

 109 / 133 

安全员、骆祈枫 

安全员信息表 

姓名 骆祈枫 证件类型 身份证 证件号码 440883198610152275 

手机号码 13760308285 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2017)0024819 

 



 

 110 / 133 

 



 

 111 / 133 

 

  



 

 112 / 133 

 



 

 113 / 133 

安全员、傅昭引 

 



 

 114 / 133 

 

 



 

 115 / 133 

   



 

 116 / 133 

 



 

 117 / 133 

质检员、赵仁奇 

 

 



 

 118 / 133 

 

 



 

 119 / 133 

  

 



 

 120 / 133 

材料员、伍端阳 

 

 



 

 121 / 133 

  

 



 

 122 / 133 

施工员、冯戈 

 

 



 

 123 / 133 

 

  



 

 124 / 133 

 



 

 125 / 133 

资料员、孙林 

 

 



 

 126 / 133 

 

 

 



 

 127 / 133 

 



 

 128 / 133 

资料员、周志坚 

 

 



 

 129 / 133 

 

 

 



 

 130 / 133 

 



 

 131 / 133 

劳资专管员、陈雄 

劳资专管员信息表 

姓名 陈雄 证件类型 岗位证 证件号码 430104198807123018 

手机号码 13760308285 证件号 2429080004 

 

 

  
 

 

 



 

 132 / 133 

 

 



 

 133 / 133 

 


	投标人近3年内同类工程业绩情况
	拟派项目团队情况

